



# NYHETSREVE NOVEMBER 2010

[www.brfringvagen.dinstudio.se](http://www.brfringvagen.dinstudio.se)

Trygghet

Hållbar utveckling

Gemenskap

## SNÖSKOTTNING – SÅ FUNKAR DET

Snöskottning av gångar, trappor, garageuppfart etc, genomförs av en plåtslagarfirma, och det är vår tekniske förvaltare (JM) som beställer skottning när det behövs. Dessutom finns det både borste och snöskovel i varje port, och det ligger i allas vårt intresse att hålla efter snön. Gör vi det tillsammans, minskar risken för halkolyckor och så ökar framkomligheten. Har du tid, lust och möjlighet, hjälp till att hålla vår förening välskottad!

## SNART FÅR VI TAXISKYLT

En skylt med texten ”Taxi till Ringvägen 1-5B” kommer att placeras vid gatan i höjd med soprummet.

## NÄSTA FILTERBYTTE SKER 2012 ELLER 2013

Filterbyttet genomfördes lördagen den 27 november, och då vi vill vara säkra på att luftflödena i ventilationssystemet fungerar optimalt, beslöt styrelsen att föreningen skulle stå för kostnaden den här gången. Nästa filterbyte ska genomföras antingen 2012 eller 2013, och det kommer att bekostas av varje enskild medlem. Det ligger även i alla medlemmars intresse att brand- och vattenläckagevarnare är aktiva, och styrelsen återkommer med påminnelse när det är dags för batteribyte.

## ARBETET MED BALKONGER PÅ ÖVRE PLAN PÅGÅR

Då fasadreparationen medför förhöjd elkostnad för dessa medlemmar, kommer de att kompenseras med en schablonersättning.

## SKADADE STUPRÖR UTBYTTA

Innan snön lade sig hann JM precis byta trasiga stuprör och återställa uppgrävd mark.

## BELYSNING AV TRAPPAN FRÅN GARAGET UPP TILL NEDRE GÅRDEN

Det är mörkt och därmed farligt att ta trappan från garaget upp till nedre gården. Därför har vi beställt belysning dit.

## VI HÄLSAR EN NY MEDLEM VÄLKOMMEN!

Heli Lango i 5B hälsas välkommen till vår förening!

Har du synpunkter eller tips på innehåll i nyhetsbrevet? Kontakta Henrik Winterbrink, e-post [henrikwinterbrink@gmail.com](mailto:henrikwinterbrink@gmail.com) eller telefon 070-764 98 89.

Vänligen, styrelsen